
UCHWAŁA NR CXIX/1051/98

Rady Miasta Krakowa

z dnia 3 czerwca 1998 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr CVIII/986/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 marca 1998 r.

w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i rozchodów
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1998 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106, poz. 679,
Nr 107, poz. 686, Nr 113 poz. 734 i Nr 123 poz. 775/, art. 87 ust. 1, art. 87 b ust. 5,
art. 88 i art. 88 h ust. 3 i 6 ustawy z 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształtowaniu
środowiska /Dz. U. z 1994 r. Nr 49, poz. 196,/, zmienionej ustawą z dnia 29 sierpnia
1997 r. o zmianie ustawy o ochronie i kształtowaniu środowiska oraz zmianie
niektórych ustaw /Dz. U. Nr 133 poz. 885/ oraz art. 56 ust. 1 i art. 130 ust. 9 ustawy
z dnia 24 października 1974 r. - Prawo wodne /Dz. U. Nr 38 poz. 230, z 1980 r. Nr 3
poz. 6, z 1983 r. Nr 43 poz. 201, z 1989 r. Nr 26 poz. 139 i Nr 35 poz. 192, z 1990 r.
Nr 34 poz. 198 i Nr 39 poz. 222 oraz z 1991 r. Nr 32 poz. 131 i Nr 77 poz. 335,
z 1993 r. Nr 40 poz. 183, z 1994 r. Nr 27 poz. 96/, Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmiany w uchwale Nr CVIII/986/98 Rady Miasta Krakowa z dnia
4 marca 1998 r. w sprawie zatwierdzenia planu przychodów i rozchodów Gminnego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1998 roku:

1/ z podstawy prawnej wykreśla się „oraz art. 58, ust. 2”,
pozostała podstawa prawna otrzymuje brzmienie:
„Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
terytorialnym ...”
dalej jak w uchwale,

2/ w treści uchwały słowo „rozchody” zastępuje się słowem „wydatki”,

3/ w § 2 :
a/ w pkt 2 dodaje się słowa „oraz dokonywania w nim zmian”,
b/ wykreśla się pkt 3,

4/ w załączniku Nr 2:
a/ zwiększa się kwotę przeznaczoną na „Edukację ekologiczną oraz propagowanie

działań proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju” z kwoty
170.000,00 zł. o kwotę 77.800,00 zł na kwotę 247.800,00 zł,



-  2  -

b/ zmniejsza się kwotę przeznaczoną na „Realizowanie zadań modernizacyjnych
i inwestycyjnych, służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej” z kwoty
7.095.000,00 zł. o kwotę 48.895,04 zł na kwotę 7.046.104,96 zł,

c/ zmniejsza się kwotę przeznaczoną na „Profilaktykę zdrowotną dzieci na obszarach
szczególnej ochrony środowiska, na których występują przekroczenia norm
zanieczyszczeń środowiska” z kwoty 50.000,00 zł. o kwotę 18.500,00 zł na kwotę
31.500,00 zł,

d/ zdejmuje się kwotę 10.000,00 zł z „Wspierania działań zapobiegających
powstawaniu zanieczyszczeń i odpadów, w szczególności zmierzających do
wprowadzenia czystszej produkcji”,

5/ załączniki Nr 1 i 2 otrzymują treść załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały,

6/ w załączniku Nr 3:
a/ w pkt 1 słowa „Prowizje bankowe od lokat bankowych Gminnego Funduszu

Ochrony  Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1998 roku” zastępuje się słowami
„Koszty obsługi rachunku bankowego Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska
i Gospodarki Wodnej w 1998 roku”,

b/ zmienia się Nr załącznika na Nr 2.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr CXIX/1051/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r.

1 Zestawienie przychodów Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Krakowie w 1998 roku

I Stan środków obrotowych na początek 1998r. 10 355,20 zł

II Przychody 8 900 649,76 zł

1 Wpływy z tytułu opłat i kar przekazywanych z UW. 7 700 000,00 zł
2 Wpływy z opłat i kar za usuwanie i niszczenie zieleni. 1 000 000,00 zł
3 Wpływy z opłat i kar przekazywane z WIOŚ. 65 000,00 zł
4 Odsetki od środków na rachunku funduszu celowego. 135 649,76 zł

Razem I + II 8 911 004,96 zł

2 Plan wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  i Gospodarki Wodnej
na rok 1998.

Lp. Treść Grupa § 90 Grupa § 70 Razem [zł.] Struktura
wydatków

1 Edukacja ekologiczna oraz propagowanie
działań proekologicznych i zasady zrówno-
ważonego rozwoju.

247 800,00 - 247 800,00 2,78%

2 Wspomaganie systemów kontrolno-
pomiarowych stanu środowiska. oraz
systemów pomiarowych zużycia wody
i ciepła.

40 000,00 60 000,00 100 000,00 1,12%

3 Realizowanie zadań modernizacyjnych
i inwestycyjnych, służących ochronie
środowiska i gospodarce wodnej.

307 066,00 6 739 038,96 7 046 104,96 79,07%

4 Urządzanie i utrzymywanie terenów zieleni,
zadrzewień, zakrzewień oraz parków
ustanowionych przez radę gminy.

360 000,00 825 000,00 1 185 000,00 13,30%

5 Realizacja przedsięwzięć związanych
gospodarczym wykorzystaniem oraz
składowaniem odpadów.

300 000,00 - 300 000,00 3,37%

6 Wspieranie działań zapobiegających
powstawaniu zanieczyszczeń i odpadów,
w szczególności zmierzających do wpro-
wadzenia czystszej produkcji.

- - - 0,00%

7 Profilaktyka zdrowotna dzieci na obszarach
szczególnej ochrony środowiska, na których
występują przekroczenia norm zanieczysz-
czeń środowiska.

31 500,00 - 31 500,00 0,35%

8 Inne zadania służące ochronie środowiska
wynikające z zasady zrównoważonego
rozwoju w gminie, ustalone przez radę
gminy.

600,00 - 600,00 0,01%

Razem 1 286 966,00 7 624 038,96 8 911 004,96 100,0%



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr CXIX/1051/98
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 czerwca 1998 r.

3 Wykaz innych zadań służących ochronie środowiska

wynikających z zasady zrównoważonego rozwoju w gminie.

1  Koszty obsługi rachunku bankowego Gminnego Funduszu

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 1998 roku. 600,00 zł


